
Caractéristiques

Voltage 12-80v

Fonction Gyrophare LED Multifonctions

Garantie 2 ans

Carénage PC

Lentille PC

Support Aimant

Waterproof IP67 (projection d'eau + poussière)

Température de fonctionnement -40°C - +65°C

Câble 150cm

Poids 0,35kgs

Référence LP25-MINI-MAG

Fonctions Mode
1
2 Single Flash
3 Double Flash
4 Triple  Flash
5 Quadruple  Flash
6 Quintuple Flash
7
8
9
10
11
12

Connectique Fonction

Allume-cigare Bouton on/off + Bouton sélecteur de fonctions

Références Couleur Voltage Puissance LED Certifications

LP25-MINI-AMB-MAG Orange 12-80V 18W 18*1W

LP25-MINI-BL-MAG Bleu 12-80V 18W 18*1W
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Single Flash,SAE J845 Class 1

Single Flash_Alt. Left&Right Half 
Rotating

Combination Single / Triple Flash 
Combination Single / Qunit Flash 

Strobe
Cruise (30%  brightness by night)

CE/ROHS/SAE/J845
Class 1

CE/ROHS/SAE/J845
Class 1

Société à responsabilité limitée (SARL)
Capital : 1500€

SIREN : 793132465
SIRET : 79313246500022

NAF-APE : 4741Z
RCS : MONTPELLIER

TVA intra : FR17793132465
Site Internet : ledpowerlight.fr
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Mini Gyrophare 18w Multifonctions Aimanté
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